
Zeit für Kürbis

 Art.-Nr. 5459

Frischer  
Hokkaido-Kürbis
Breitrunde, orangerote Spei-
sekürbisse deren dünne Schale 
beim Kochen weich wird und mitverzehrt werden 
kann. HKL I.
kg� Zum günstigen Wochenpreis!

 Art.-Nr. 103802
Frischer Hokkaido-Kürbis – in Würfeln

Ungeschälter Hokkaido-Kürbis in 15-mm-Würfeln. Wird nach Be-
stellung frisch für Sie produziert. HKL I.
1 kg / Beutel� 5,05 € / Beutel

 Art.-Nr. 92612
TK Tortelli „Kürbis“ – ungegart

Rechteckige Teigtasche mit einem Füllungs-
anteil von 50 % aus fruchtigem Kürbis und 
Parmigiano Reggiano DOP. Das feine Aroma 
zerstoßener Amaretti unterstützt die süße 
Kopfnote des Kürbis. 
Stückgewicht 17,5 g
3 kg / Karton� ca. 9,36 € / kg
� 28,09 € / Beutel

Es ist wieder soweit! Orange leuchtende Kürbis-
se weit und breit. Das herrliche an der Kürbiszeit: 
Die runden Kürbisse machen sich nicht nur als 
Dekoration hervorragend, sondern schmecken 
zum Einen fantastisch und sind zum Anderen in 
der Küche unglaublich vielseitig einsetzbar. Sei 
es als Topping für Flammkuchen, aus dem Ofen 
mit Fetakäse und Nüssen als vegetarischer Auf-
lauf oder natürlich als schmackhafte Kürbissuppe! 
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 Art.-Nr. 85928
TK Kürbiswürfel – vorgeschnitten

Kleine Kürbiswürfel. Für die Zube-
reitung im Topf, im Kombidämpfer 
oder im Ofen geeignet. 
10 x 10 x 10 mm Schnitt
2,5 kg / Beutel� ca. 1,88 € / kg 
� 4,69 € / Beutel

 Art.-Nr. 69316
Kürbis-Würfel

Süß-sauer eingelegte Kürbiswürfel. Ideale 
Ergänzung für Buffets oder als leckere Bei-
lage zu Fondue. 
Abtropfgewicht 1460 g
2650 ml / Glas� 8,25 € / Glas

 Art.-Nr. 117551
Kürbis-Falafel
Zarter Kürbis verleiht den 
orientalischen Kichererbsen-
Bällchen eine saftig-fluffige 
Konsistenz. Perfekt zum Sna-
cken mit Dip, auf dem Salat oder im Pita 
oder Fladenbrot.
Stückgewicht ca. 25 g
2 kg (ca. 80 Stück) / Beutel� ca. 0,19 € / Stück 
� 15,29 € / Beutel

Vegetarisch

Angebot gültig 
vom 09. 09. 24 

bis 31. 10. 24

https://recker.servicebund.com/product/005459
https://recker.servicebund.com/product/103802
https://recker.servicebund.com/product/069316
https://recker.servicebund.com/product/085928
https://recker.servicebund.com/product/117551
https://recker.servicebund.com/product/092612


 Art.-Nr. 82197
Royal Kürbiscremesuppe – instant
Fein cremig, mit ausgeprägtem Kürbischarakter 
und feiner Kartoffelnote. Ohne deklarations-
pflichtige Zusatzstoffe. Ergibt ca. 38,5 Liter 
fertige Suppe.
3 kg / Faltschachtel� 19,53 € / kg 
� 58,59 € / Faltschachtel

Vegan

 Art.-Nr. 271834
TK MSC Alaska-Seelachs  
mit „Kürbiskernpanade“– Portionsfilets
(Theragra chalcorgramma)  
Praktisch grätenfrei und vorgebacken und mit 
einer raffinierten Panade mit Kürbiskernen.
Stückgewicht ca. 100 g
6 kg (60 Stück) / Karton� ca. 1,03 € / Stück 
� 61,59 € / Karton

 Art.-Nr. 107427
TK Kürbis-Chiasamen-Burger – vorfrittiert
Veganer Burger aus Muskatkürbis und Chia-
samen, verfeinert mit Kichererbsen, Pastina-
ken und Spinat, mit Kräutern und Gewürzen 
harmonisch abgestimmt.
Stückgewicht 125 g
40 Stück / Karton� ca. 1,29 € / Stück 
� 51,69 € / Karton

 Art.-Nr. 51867
Kürbiskernöl
100% sortenreines Kürbiskernöl aus österreichischem Anbau. Erstpressung, 
dezent nussig und mit feiner Röstnote. Universell einsetzbar, ideal geeignet für 
deftige Salate und zu Eiergerichten.
500 ml / Flasche� 18,25 € / Flasche

 Art.-Nr. 100956
Koriander – gemahlen
Koriandersamen verfeinern mit ihrem mild 
würzigen, leicht süßen Geschmack pikante 
sowie süße Speisen und passen nicht nur 
deswegen hervorragend zu Kürbisgerichten. 
Füllmenge 200 g
470 ml / Dose� 2,55 € / Dose
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Vegan

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat 
reicht · Irrtum vorbehalten · Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Angebot gültig 
vom 09. 09. 24 

bis 31. 10. 24

Recker Feinkost GmbH
	 Diepholzer Straße 82 · 49453 Wetschen
	 Gelsenkirchener Str. 17-21 · 28199 Bremen
	 Gewerbestraße 5 · 26845 Nortmoor
	 Telefon 05446 9930-0
	 E-Mail: wetschen@recker-sb.de
	 www.recker-servicebund.de

Selbstverständlich haben wir noch viele weitere Kürbis-Artikel! 
Unter anderem führen wir eine Vielzahl Brötchen und Brote mit 
Kürbiskernen. Einfach dem QR-Code zum Webshop folgen und 
noch viele weitere Spezialitäten entdecken:
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